守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和2年4月16日（木）

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

内容

グループリーダーの決定について決定事項

２　学区長あいさつ
３　ふるさとづくり委員長あいさつ

短時間で会議を終了した。

４　令和２年度ふるさとづくり委員会名簿について

グループリーダーを決定。

会議名： 第1回ふるさとづくり委員会

議題 事業計画について、グループリーダーの決定について

会議要旨

速野会館大会議室

髙谷実、大井豊、馬場敏明、野口政幸、今井知春、西田昭、福西政治、本山福戝子、
井野淸治、伊藤潔、北口正幸、葭田喜代嗣、今井孝司、永尾秀幸、西村喜知、、溝口
秀史、下川博司、羽形山晴美、前田正樹、西村實、鳥毛宗忠、鳥毛裕子、田中敏隆、
田中稔

速野会館　赤井館長、山本

１　開会

コロナ禍であり事業計画等の説明のみ。

５  令和２年度の事業計画および予算（案）について

６　各グループ会議へ